
 
 

ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 

Р І Ш Е Н НЯ 
 

20.05.2020                                       м. Глухів                                                 № 447 

 

Про план діяльності  

з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2020 рік 

 

 

З метою реалізації повноважень у здійсненні державної регуляторної 

політики виконавчими органами Глухівської міської ради,  відповідно до статей 

7, 32 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності», керуючись  статтями 25, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 

2020 рік (додається). 

2. Управлінню соціально-економічного розвитку (Сухоручкіна Л.О.) 

оприлюднити план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2020 

рік у порядку, визначеному чинним законодавством. 

3. Відповідальним виконавцям забезпечити виконання плану з підготовки 

проектів регуляторних актів згідно положення про порядок здійснення 

регуляторної діяльності виконавчими органами Глухівської міської ради, 

затвердженого рішенням міської ради від 22.12.2014 року № 828. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови 

від 02.12.2019 № 201-ОД «Про план діяльності з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2020 рік». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

(Савицький О.Д.). 

 

 

Секретар міської ради                                                         Юрій БУРЛАКА 



Додаток  

до рішення міської ради 

20.05.2020 № 447 

 

ПЛАН 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2020 рік 

 
№ Вид 

регулято

рного 

акта 

Назва проекту 

регуляторного акта 

Ціль прийняття 

регуляторного 

акта 

Строк 

підготовк

и проекту 

регулятор

ного акта 

Підрозділ 

відповідальний 

за розроблення 

регуляторного 

акта 

1 Рішення 

міської 

ради 

Про внесення змін до 

рішення Глухівської 

міської ради від 05.04.2012 

№ 351 «Про затвердження 

правил розміщення 

зовнішньої реклами та 

порядку оплати за 

тимчасове користування 

місцями розташування 

рекламних засобів у місті 

Глухові» 

Приведення у 

відповідність до 

чинного 

законодавства 

 

ІІІ квартал 

2020 року 

Відділ 

містобудування 

та архітектури 

2 Рішення 

міської 

ради 

«Про встановлення плати 

за землю на території 

Глухівської міської ради» 

Врегулювання 

правовідносин, 

збільшення 

надходжень до 

міського 

бюджету 

ІІ квартал 

2020 року 

Управління 

соціально-

економічного 

розвитку 

3 Рішення 

міської 

ради 

«Про встановлення 

заборони продажу пива 

(крім безалкогольного), 

алкогольних, 

слабоалкогольних 

напоїв, вин столових 

суб’єктами 

господарювання (крім 

закладів ресторанного 

господарства) на 

території міста Глухова. 

Приведення у 

відповідність до 

чинного 

законодавства 

ІІІ квартал 

2020 року 

Управління 

соціально-

економічного 

розвитку 

 

 

Секретар міської ради                                                              Юрій БУРЛАКА 


